

# Autopilot ApS

Søndergade 70, 2. tv., 8000 Århus C

CVR-nr. 28 86 05 52

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Jørgen Korsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autopilot ApS Søndergade 70, 2. tv. 8000 Århus C
	Telefon: 86124885 Telefax: 86144988 Hjemmeside: <a href="http://www.autopilot.dk">www.autopilot.dk</a> E-mail: <a href="mailto:jk@autopilot.dk">jk@autopilot.dk</a>
	CVR-nr.: 28 86 05 52 Stiftet: 29. juni 2005 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Jørgen Korsgaard
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Korsgaard Holding Århus ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	CodeCreator ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling, programmering, konsulentassistance og undervisning. Endvidere formidles soft- og hardware i mindre omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.469 t.kr. mod 8.352 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.482 t.kr. mod 1.344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.468.914</b>	<b>8.352</b>
1 Personaleomkostninger	-7.218.006	-7.293
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.319	-102
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.167.589</b>	<b>957</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	547.348	563
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.256	22
Andre finansielle indtægter	1.502	24
Øvrige finansielle omkostninger	-1.950	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.745.745</b>	<b>1.566</b>
Skat af årets resultat	-264.233	-222
<b>Årets resultat</b>	<b>1.481.512</b>	<b>1.344</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.652	323
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000
Overføres til overført resultat	0	21
Disponeret fra overført resultat	-5.836	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.481.512</b>	<b>1.344</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.715	37
Indretning lejede lokaler	67.226	112
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>203.941</u>	<u>149</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.318.496	1.332
Deposita	129.150	129
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.447.646</u>	<u>1.461</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.651.587</u></b>	<b><u>1.610</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	740.250	328
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	831.647	615
Udsudte skatteaktiver	21.621	5
Andre tilgodehavender	1.453	1
Periodeafgrænsningsposter	49.955	31
Tilgodehavender i alt	<u>1.644.926</u>	<u>980</u>
Likvide beholdninger	<u>2.522.430</u>	<u>1.840</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.167.356</u></b>	<b><u>2.820</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.818.943</u></b>	<b><u>4.430</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	156.250	156
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	553.508	567
Overført resultat	1.075.750	1.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.285.508</u></b>	<b><u>2.805</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	155.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.263	37
Gæld til tilknyttede virksomheder	743.348	237
Sambeskatningsbidrag	281.758	225
Anden gæld	1.259.816	1.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.533.435</u>	<u>1.625</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.533.435</u></b>	<b><u>1.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.818.943</u></b>	<b><u>4.430</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.143.268	6.353
Pensioner	770.309	626
Andre omkostninger til social sikring	101.618	95
Personalemkostninger i øvrigt	202.811	219
	<u>7.218.006</u>	<u>7.293</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Den helårlige huslejeoplygtelse udgør i alt 283 t.kr. excl. moms. Lejemålet har en opsigelsesperiode på 6 måneder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Korsgaard Holding Århus ApS, CVR-nr. 30800435 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 114 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
